come da allegato capitolato. 

Art. 3 

L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dalle UCS definite dal ministero e 

dall’importo dei costi indiretti da affidare per il corretto espletamento dei percorsi formativi è 

determinato in € 3.900,00 (tremilanovecento/00) per ogni edizione di 25 ore (compresa IVA se dovuta), 

per un totale di € 11.700,00 (undicimilasettecento/00) per le tre edizioni di 25 ore ciascuna da avviare 

nell’anno scolastico 2024-2025 relative al progetto LA TRANSIZIONE DIGITALE A SCUOLA, inerente la 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali (D.M. 66/2023).